令和５年７月７日

ご利用者・ご家族 各位

                            社会福祉法人  阿部睦会

横 浜 能 見 台ホーム

施設長 阿 部 厚 三」

面会緩和のお知らせ

風薫るさわやかな季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。日頃より横浜能見台

ホームの運営にご理解ご協力いただき誠に有難うございます。

  さて、５月８日から新型コロナウイルスが２類相当から５類に移行したことに伴い、

横浜能見台ホームにおきましても下記の通り面会方法の一部変更（緩和）を致します。

方     法  事前予約制

変  更  日  ７月１０日（月）

面 会 場 所  ３Ｆ応接室」・５Ｆ地域解放室

１ 回 の人数  ３名まで

そ  の  他  ・面会者様は 3 日前から熱がないか確認し症状（咳・鼻汁等）

          がない場合に限り許可といたします。

・ 面会者様・入居者様はマスクの着用をお願いします、

（接種券の持参は不要ト致します）

                 【問合せ先：事務所

                    Tel.790-6381】